



DOROTA GARDIAS | OFFICIAL



DOROTA GARDIAS

#profesjonalizm #doświadczenie

Dziennikarka i prezenterka kanałów grupy Discovery. Laureatka nagrody Telekamery w kategorii Najlepszy Prezenter. Dorota wygrała również plebiscyt „Kobieta Roku TVN Turbo” oraz otrzymała nagrodę Akademii Dobrego Stylu Klubu Integracji Europejskiej czym dołączyła do grona wybitnych kobiet, takich jak Bożena Dykiel, Beata Tyszkiewicz czy Danuta Stenka.

Dorota jest znana również z dystansu i chęci do nowych wyzwań. Kilka lat temu wygrała program TVN „Taniec z gwiazdami” gdzie pokazała się jako świetna tancerka. Kilka lat później udowodniła polskiej publiczności swoją odwagę i determinację w programie „Azja Express”. W tym roku znów zaskoczyła widzów, dając się poznać jako utalentowana wokalistka wcielając się w tajemniczą postać Róży w programie „Mask Singer”!



SZANOWANA I LUBIANA

#rozpoznawalność #reputacja

Oprócz zawodowego doświadczenia dziennikarskiego Dorota może pochwalić się wielką sympatią Polek i Polaków. To osobowość medialna z prawdziwego zdarzenia, która swoim wdziękiem i niebanalnym humorem ujmuje nawet najbardziej wymagających widzów.

Pojawiała się na łamach niezliczonych, prestiżowych magazynów lifestyle'owych, modowych, opiniotwórczych i eksperckich często goszcząc na ich okładkach.

Przy tak dużym zaangażowaniu medialnym Dorota bardzo szanuje sferę prywatną i dba o swój wizerunek, przez co w parze z jej rozpoznawalnością idzie nienaganny wizerunek i świetna reputacja.



IKONA STYLU

#lifestyle #moda

Na przestrzeni lat Dorota zasłynęła jako prawdziwa ikona stylu. Wielokrotnie chwalona przez najlepszych stylistów w kraju, zawsze kieruje się osobistym wyczuciem smaku. Jest nierozdzielnie kojarzona ze światem mody i dobrego stylu, widnieje na każdej liście gości największych wydarzeń modowych takich jak Elle Style czy Flesz Fashion Night. Jej spektakularne stylizacje są zawsze szeroko komentowane w mediach związanych ze światem mody takich jak Elle, Fashion Magazine, Viva Moda, Glamour czy LaModa.

Dorotę w charakterze muzy ubierało grono najlepszych polskich projektantów, między innymi Maцей Zień, Lidia Kalita, Rina Cossack, Paprocki i Brzozowski czy Iwona Huzior.

Możliwości współpracy: **ambasadorka marki/projektanta, kampanie influencerskie, współpraca przy stylizacjach medialnych wydarzeń.**



KONFERANSJER I MÓWCA

#eventy #gale

Nienaganna prezencja, ujmujący charakter, zdolność natychmiastowej reakcji na zaskakujące czyny z Doroty idealnego gospodarza wszelkiego rodzaju eventów. Dorota to profesjonalny prezenter, który ze sceną oswajał się przez lata zaś praca w programach na żywo, nauczyła ją swobody z mikrofonem na scenie.

Jej znak rozpoznawczy to niepowtarzalny kontakt z publicznością, pełne opanowanie sceniczne oraz ogromne zaangażowanie i perfekcyjne przygotowanie.

Możliwości współpracy: **prowadzenie eventów i webinarów, speeche motywacyjne, prelekcje eksperckie.**



ŚPIEW I MUZYKA

#wokalistka #estrada

Śpiew to największa namiętność Doroty a muzyka towarzyszy jej od zawsze. Do muzyki podchodzi jednak z typowym dla niej profesjonalizmem. Posiada wieloletnie doświadczenie wokalne i estradowe, gra na gitarze a swoimi umiejętnościami wokalnymi zaskoczyła widzów i jurorów programu TVN „Mask Singer”. Jako wykwalifikowany manager kultury zawsze dba, aby jej występy były przygotowane na najwyższym, zawodowym poziomie.

Dorota swoimi występami uświetniała wiele prestiżowych gali i eventów, między innymi ostatni prestiżowy bal charytatywny organizowany przez fundację Kulczyk.

Możliwości współpracy: **oprawa muzyczna eventów, koncerty coverowe, koncerty autorskie.**



IKONA PIĘKNA

#uroda #makijaż

Jest jedyną prezenterką, która samodzielnie wykonuje makijaże, zarówno w codziennej pracy przed kamerą jak również jak również na oficjalne wydarzenia oraz gale. Jej makijaże wielokrotnie były prezentowane i podziwiane na łamach pism lifestyle'owych i programów telewizyjnych. Nic w tym dziwnego, ponieważ sztuka makijażu od lat jest jej pasją.

Na przestrzeni lat współpracowała z wiodącymi markami kosmetycznymi, zaś prowadzone przez nią szkolenia makijażowe prowadzone podczas eventów cieszyły się ogromną popularnością.

Możliwości współpracy: **ambasadorka wizerunkowa marki z branży beauty, ambasadorka szkoleniowa marki z branży beauty, speeche motywacyjne, prelekcje i szkolenia eksperckie, kampanie influencerskie.**



DOBRO Z NATURY

#ekologia #zdrowie

Dziennikarka angażuje się społecznie i bierze udział w kilku ważnych akcjach charytatywnych. Jest bardzo zaangażowana w ochronę przyrody i dzikich rejonów Roztocza, skąd pochodzi i której darzy szczególną troską i miłością. Promuje sprzątanie dzikich terenów naturalnych, wspierając tego typu inicjatywy nie tylko swoim wizerunkiem ale fizycznie włączając się w akcje. Propaguje kobiecy empowerment, jest ambasadorką honorową kobiecej fundacji artystycznej „Projekt Kobiety”. Jako osoba w przeszłości dotknięta chorobą nowotworową została jedną z twarzy kampanii „Dotykam Wygrywam”, gdzie działa na rzecz propagowania samobadania piersi wśród kobiet i profilaktyki raka piersi.

Możliwości współpracy: **kampanie wizerunkowe, zaangażowanie w akcje społeczne oraz środowiskowe, ambasadorka kampanii i akcji dobroczynnych.**



SZCZYPTA ADRENALINY

#motoryzacja #odpowiedzialność

Przygoda Doroty z motoryzacją rozpoczęła się na torze w Kielcach, gdzie szkoliła swoje umiejętności. Szybko zakochała się w motoryzacji i bez reszty zanurzyła w świecie pełnym smaru i adrenaliny.

Zasiadała w jury konkursu „Wydaje Ci się że umiesz jeździć” wśród takich branżowych osobowości jak Kajetan Kajetanowicz, Wojtek Chuchała, Michał Kościuszko czy Leszek Kuzaj. Podczas programu, pod okiem prawdziwych mistrzów Dorota udawała, że jazda to jej żywioł. W 2009 roku stworzyła cykl programów na antenę TVN Meteo, o bezpieczeństwie za kierownicą. Dorota udziela się również w ogólnopolskiej akcji „Mali Ratownicy”, której celem jest edukacja dzieci z zakresu pierwszej pomocy.

Możliwości współpracy: **prowadzenie eventów motoryzacyjnych, udział w projektach o profilu motoryzacyjnym, speeche inspiracyjne.**



ZASIĘGI I INTERAKCJE

#cyferki #numerki

Średnie, 3-miesięczne statystyki instagramowe Doroty :

Liczba kont, do których docieramy: **1,6 MLN**

Zaangażowane konta ogółem: **88 355 K**

- Top 5 miasta: Warszawa ok. 10% / Łódź ok. 4 % / Trójmiasto ogółem ok. 6 % / Kraków ok. 4% / Wrocław ok. 3 %
- To 3 kraje: Polska 85 % / Niemcy 4% / Wielka Brytania 3%
- Wiek: 25-34 25% / 35-44 40% / 45-54 20,5 % / 18-24 14,5 %
- Płeć: 68% Kobiety / 32 % Mężczyźni
- Zaangażowanie obserwujących: 48,9 K obserwujących / 39,5 K nieobserwujących
- Dorota cieszy się bardzo zaangażowaną i jakościową publiką. Przy ponad 220 K followersów może pochwalić się 3-miesięczną średnią interakcji postów na poziomie prawie 500 K.
- Dane postów plasują się ze średnimi ok. 300K polubień, 11K komentarzy, 9K zapisów.



ZASIĘGI I INTERAKCJE

#cyferki #numerki

Naszą mocną stroną zaczynają stawać się kreatywne rolki (reels) które traktujemy bardzo indywidualnie i tworzymy je z pomysłem. W przeciągu ostatnich 3 miesięcy zaobserwowaliśmy wzrost interakcji z rolkami o 50%.

Dane rolek plasują się z ogólną średnią ok. 100K interakcji: ok. 80 K polubień, 4K komentarzy, 2K zapisów.

Atrakcyjność sociali Doroty ciągle rośnie: przybywa nam średnio 1K obserwujących miesięcznie.

DOROTA GARDIAS | OFFICIAL

Zapraszamy do kontaktu:

MARTA IWAŃSKA BUSINESS MANAGER

DOROTA.GARDIAS.KONTAKT@GMAIL.COM

517-792-732